共青团四川太极大药房连锁有限公司总支委员会
关于选举团总支委员会委员的通知

各部门、片区及门店：

    为加强对团员青年的教育、服务和管理，提升和发挥团员青年的凝聚力、创造力，更好地服务于公司经营管理工作，经请示党支部，同意选举四川太极大药房连锁有限公司团总支委员会委员，现将选举相关事宜通知如下：

一、团总支部下设2个支部：

1、团总支1支部：由后勤各部门的团员组成，下设1个团小组；

2、团总支2支部：由各药店的团员组成，下设6个团小组（即旗舰店团小组、西北片区团小组、东南片区团小组、城中片区团小组、城郊一片团小组、城郊二片团小组）。

3、团总支部委员会设委员3名，其中设团总支书记1名、组织委员1名、宣传（文娱）委员1名。

团总支下设7个团小组，各团小组设组长一名。

4、暂不选举2个团支部委员，团小组直接由团总支部委员会管理。

二、团总支选举筹备委员会成员：

组长：王四维
成员：汤秋月、林霞、王如、周燕、罗婷、李佳岭、郭祥
三、团总支部委员会委员候选人名单
1、经酝酿提名：党支部推荐1名党员为候选人，后勤和各片区团小组各推荐1名候选人参选，共计候选人为8名。

2、候选人名单及简历（按笔划顺序排列）

（1）王四维，女，汉族，大专学历，党员，生于1987年7月，现任四川太极大药房营运部副经理；

（2）王茹，女，汉族，大专学历，团员，生于1997年2月，现任四川太极大药房城郊一片区大邑新场药店营业员；

（3）汤秋月，女，汉族，本科学历，团员，生于1993年7月，现任四川太极大药房财务部会计；

（4）李佳岭，女，汉族，大专学历，团员，生于1996年26月，现任四川太极大药房旗舰店营业员；

（5）林霞，女，汉族，中专学历，团员，生于1995年7月，现任四川太极大药房城郊二片区金带街药店店长；

（6）周燕，女，汉族，中专学历，团员，生于1996年1月，现任四川太极大药房城中片区华油路药店店长；

（7）罗婷，女，汉族，大专学历，团员，生于1995年8月，现任四川太极大药房东南片区新园大道药店店长；

（8）郭祥，女，汉族，大专学历，团员，生于1992年5月，现任四川太极大药房西北片区枣子巷药店店长。
   四、选举方式及流程

    1、经请示党支部同意，本次选举不集中召开团员代表大会进行选举，但各团小组先按分配的名额选举确定团员代表，参加以电子投票方式进行投票。

2、选票必须由选出的团员代表本人用电脑进行投票，选票张数分配为：后勤4张选票、城郊二片区4张选票、城郊一片区4张选票、旗舰店4张选票、西北片区5张选票、东南片区5张选票、城中片区5张选票，合计31张选票。
    3、推荐提名刘美玲为监票人、李兴洁为计票人。

4、在各片区微信上公布选举结果。

5、召开第二届团总支部委员会第一次全体会议，选出新一届总支书记，委员职责分工。

6、以文件形式公布选举结果及分工。

五、选票（见附件）。

1、投票时间：4月17日- 4月18日15:00时止。

2、选票填写后发回邮箱地址：综合管理部保卫科邮箱

3、选票填写要求：

（1）每张选票应选3名，多选作废，等于或少于应选名额均有效。

（2）对候选人赞同的，在其姓名左侧的空格内画“○”；对候选人不赞成的，在其姓名左侧的小方格内画“×”；如弃权的不画任何符号。

（3）另选候选人以外的有选举权的其他团员为委员的，在另选人姓名栏内写上被选人的姓名，并在姓名左侧的空格内画一个“○”。

附件：团总支委员会选票

                                     四川太极大药房•团总支委员会

   二〇一八年四月十七日